
اخبار كشور

رونمایی از کتابی با موضوع غزه 
در حوزه اقتصاد

آیین رونمایی از کتاب نفیس »کتاب شناسی اختصاصی غزه« به مناسبت 
روز غزه، شنبه ۲۹ دی ماه در تالار همایش های مسجد امام صادق)ع( برگزار 

شد.
این مراسم با حضور سردار غلامرضا حسن پور رئیس سازمان بسیج اصناف، 
بازاریان و فعالان اقتصادی کشور، روح الله رضوی نژاد معاون علمی، فناوری و 
پژوهشی بسیج مستضعفین، قاسم نوده فراهانی رئیس اتاق اصناف ایران، 
ناصر شریف نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین و حجت الحق حسینی 

پدیدآورنده کتاب و جمعی از پژوهشگران و مسئولان همراه بود. 
ابتدا سردار غلامرضا حسن پور رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و 
فعالان اقتصادی کشور گفت: بعد از طوفان الاقصی وظیفه هر فعال اقتصادی 
که خداوند به او عنایت مالی دارد، خنثی سازی توطئه رژیم صهیونیستی 
است که یکی از آنها در مسئله علم و فرهنگ است و کتاب »کتاب شناسی 
اختصاصی غزه« از نمونه های آن است. امیدوارم این اثر مبارک در تمام 

دانشگاه های جهان مورد استفاده قرار گیرد.
در ادامه روح الله رضوی نژاد معاون علمی، فناوری و پژوهشی سازمان بسیج 
مستضعفین با بیان اینکه امروز روز غزه، نماد مقاومت فلسطین است گفت: 
هر کسی با هرچیزی که می تواند باید از غزه که طی دهه ها تحت شدیدترین 
ظلم ها توسط رژیم  کودک کش بوده است، کاری انجام دهد. رژیم صهیونیستی 
به چیزی پایبند نیست و در ۱۵ ماه گذشته شدیدترین جنایات را انجام داده 
است و غزه در این مدت بیش از ۳۰ هزار زن و کودک را تقدیم جبهه مقاومت 

کرده است.
قاسم نوده فراهانی رئیس اتاق اصناف ایران نیز ضمن تبریک پیروزی مردم 
غزه و فلسطین و جبهه مقاومت در برابر رژیم اسرائیل بیان کرد: این همان 
پیروزی خون بر شمشیر است. در ۸ سال دفاع مقدس نیز صدام تا بن دندان 
مسلح بود و ملت ایران مقاومت کردند. اکنون صدام کجاست؟ غزه هم این 
چنین است. کشورهای دنیا مانند آمریکای جنایتکار امکانات زیادی در اختیار 
اسرائیل قرار دادند اما غزه مقاومت کرد و در نهایت رژیم جنایتکار مجبور شد 
تا تسلیم شود. وی ادامه داد: ۲۹ دی ماه مصادف شده با پیروزی جبهه مقاومت 
که با صبر و توکل به خداوند توانستند آمریکا و رژیم صهیونیستی را شکست 

دهند. این پیروزی نماد این است که یقیناً حزب خدا پیروز است. 
در ادامه این مراسم پیامی از زهرا مصطفوی دبیرکل جمعیت دفاع از ملت 

فلسطین قرائت شد.
حجت الحق حسینی پژوهشگر و پدیدآورنده کتاب »کتاب شناسی 
تخصصی غزه« نیز گفت: این کتاب از گفت وگوهای دوستانه از ۲۳ سال پیش 
نشأت گرفته است. از زمانی که در فرانسه با دوست و همکار اهل غزه صحبت 
می کردم و او از غزه می گفت و من از نیشابور برایش حرف می زدم. این کتاب 

براساس بررسی ۱۰ هزار کتاب است و ۴۴۴۴ مدخل دارد.
در پایان ناصر شریف نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز ضمن 
تشکر از نگارش چنین کتابی، بیان کرد: ما شاهد ضعف بی سابقه کشورهای 
عربی و اسلامی بودیم که در برابر این جنایات سکوت کردند. اما در نهایت 

اسرائیلی ها ما را کشتند اما خودشان خسته شدند.
وی افزود: اگرچه در غزه آتش بس اعلام شده اما نبرد ما با اسرائیل و 
حامیان آن که اخلاقیات را زیرپا گذاشتند، ادامه خواهد یافت. ما نیاز داریم تا 
مردم را دوباره آگاه کنیم و روایت در این آگاه سازی نقش مهمی دارد. این روند 

روایت بخشی از نبرد تاریخی و جاودان بین محور شر و خیر است.
در نشست خبری کنگره شعر و داستان ایثار مطرح شد

با حد مطلوب فاصله داریم
نشست خبری نهمین کنگره ملی شعر و داستان ایثار شنبه، ۲۹ دی ماه در 
اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس برگزار شد. ابراهیم بیانی، 
مدیرکل اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس با خوانش فرازی از 
وصیت شهید عبداللهی و با اشاره به برگزاری این نشست در سالروز شهادت 
حضرت شاهچراغ )ع(، درباره کنگره ملی شعر و داستان ایثار، توضیح داد: از ۹ 
دوره برگزاری کنگره  شعر و داستان ایثار، این سومین بار است که این کنگره 
به لحاظ ظرفیتی که در استان فارس وجود داشته، در این استان برگزار 
می شود. حدود سه ماه پیش فراخوان کنگره منتشر شد و علاقه مندان سراسر 
کشور در این کنگره شرکت کردند. ویژگی بارز و متمایز این دوره از کنگره، 
اضافه شدن داستان بود. مدیرکل اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
فارس با اشاره به محوره های این دوره از کنگره که در فراخوان این جایزه آمده 
است، اظهار کرد: استقبال ارزشمندی از این دوره صورت گرفته است، این 
حجم از استقبال به ویژه در حوزه داستان، مورد انتظار نبود. استقبال به گونه ای 
بود که حجم کار برخی از داوران را خسته کرد. در واقع داوری آثار پروقت و 

زمان گیر بود. این استقبال موجب تعجب عزیزان و خود ما بود.
بیانی با اشاره بحث های داوری و اعمال سلیقه در داوری ها، گفت: در این 
داوری شهدا کمک کردند تا ضریب خطا حداقل باشد و داوری بر حسب عدالت و 
واقعیت انجام شود. مراسم تجلیل از برگزیدگان، یکشنبه، ۳۰ دی ماه در تالار حافظ 
شیراز برگزار خواهد شد. محمد مرادی، رئیس دانشکده ادبیات دانشگاه شیراز و 
دبیر علمی کنگره شعر و داستان ایثار نیز در این نشست گفت: ۶۱۵۰ اثر )۵ هزار 
و ۳۰۰ شعر و ۸۵۰ داستان( به دبیرخانه این کنگره رسید. ۳۲۰ نویسنده در بخش 
داستان، داستانک، داستان کوتاه و طرح رمان شرکت کردند و ۷۰۰ شاعر نیز در 
بخش شعر سنتی، ترانه و سرود، شعر نو و سپید و شعر کودک شرکت کردند. در 
بخش شعر سنتی رقابت گسترده بود. به گونه ای که بسیاری از برگزیدگان کتاب 

سال جمهوری اسلامی، مقام نیاوردند و مراحل ارزیابی پیچیده بود.
بازپخش »گاندو« از شبکه افق

مجموعه تلویزیونی »گاندو« به کارگردانی جواد افشار هر روز در ساعت 
۱۸ از شبکه افق سیما پخش می شود.

سریال »گاندو« به تهیه کنندگی مجتبی امینی در گروه فیلم و سریال شبکه 
سه سیما تهیه شده است. این سریال در ۳۰ قسمت ۴۵ دقیقه ای به قلم آرش 
قادری به نگارش درآمده است. این سریال ماجراهای واقعی جیسون رضائیان که 
در پوشش خبرنگار روزنامه واشگتن پست به ایران آمده بود را به تصویر کشیده 

که پس از اشراف اطلاعاتی بر وی به سبب جاسوسی بازداشت شد.
روایت زندگی شهید مدافع حرم علی یزدانی 

منتشر شد
کتاب »علی آقا« شامل روایت زندگی شهید مدافع حرم علی یزدانی 

توسط انتشارات روایت فتح چاپ و روانه بازار نشر شد.
این کتاب این گونه معرفی شده است؛ درباره مردی است که چون نسیم 
می آید به زندگی ات خنکای جان بخشی می وزد و می رود. اما یاد آن خنکا تا 
آخرین لحظات حیاتت با تو باقی خواهد ماند؛ روایت پسری شیطان، درس  
نخوان و عاشق سینما؛ جوانی که آرام و قرار ندارد و اگر هم بخواهد آرام بگیرد 
دست روزگار او را می کشد وسط ماجراهای پرشور و شر ایام. اما بیشتر از همه 

روایت مردی است دلباخته که تا بخواهی رفیق است و آقا مهندس.
نویسنده »علی آقا« می گوید کتابش داستان زندگی مردی معمولی نیست؛ 
تا بخواهی عصبانی ات می کند؛ کفری ات می کند؛ متعجبت می کند و در نهایت 

او را دوست خواهی داشت و برایش دلتنگ می شوی.
مدیر جدید اداره فرهنگ و ارشاد استان تهران 

معرفی شد
در آیین مراسم تودیع و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
تهران و با حضور مسئولان فرهنگی استان تهران، نقشه راه فرهنگی قلب تپنده 

ایران در دوران جدید ترسیم شد.
مراسم تودیع و معارفه مدیر این اداره با حضور جمعی از مسئولان فرهنگی 
و هنری، هنرمندان، اصحاب فرهنگ و رسانه ۲۹ دی در سالن آمفی تئاتر اداره 
کل ارشاد استان تهران برگزار شد. مهدی محمدی معاون حقوقی، امور مجلس 
و استان ها در این مراسم با ترسیم حوزه فعالیت های فرهنگی و هنری در دوره 
جدید مدیریت، یادآور شد: با توجه به حضور بی شمار هنرمندان شاخص و 
اصحاب فرهنگ و رسانه در تهران در حقیقت این استان به عنوان قلب تپنده 
ایران در عرصه هنری و فرهنگی به شمار می رود و شایسته است، مرجعیت 

فرهنگی و هنری به اداره کل فرهنگ و ارشاد بازگردانده شود.
گفتنی است، در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حسین ملکی به 
عنوان مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی و از زحمات علی فروزانفر 

مدیرکل سابق این اداره تکریم شد.

 نشست سران سه قوه
 در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد

نشست مشترک سران قوای مجریه، مقننه و قضائیه در 
نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

نشست مشترک سران قوای مجریه، مقننه و قضائیه به 
 میزبانی پزشکیان، رئیس جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار 

شد.

خطیب جمعه شیراز: 

امروز روز غزه 
و مظلوم مقتدر پیروز در میدان است

شیراز-خبرنگار کیهان:
آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز 
با بیان اینکه هر کسی که به دستورات قرآن عمل نکند، 
ضرر می کند، به وقایع اخیر در سوریه و غزه اشاره کرد و 
افزود: زمانی صحبت بر سر این بود که سوریه چه می شود 
اما امروز دو میلیون جمعیت مظلوم غزه بر آمریکا پیروز 

شده است. در این جا تفاوتها را مشاهده می کنیم.
دژکام با بیان اینکه استقامت مردم غزه و خون شهدای آن ها 
بر بمب ها،  تانک ها و هواپیماهای آمریکا و اسرائیل پیروز شد، 
گفت: بایدن در روز هشتم طوفان الاقصی تأکید می کرد که کاری 
می کنیم تا حماس نابود شود اما امروز که قرارداد آتش بس نوشته 
شد، یک طرف قضیه را چه کسی امضا کرد. امروز اگر نتانیاهو در 
۱۳۰ کشور دنیا برود، دستگیر خواهد شد و نمی تواند از کشور 

خود خارج شود چرا که محکوم به دستگیری است.
وي گفت: خدا هرکس را بخواهد عزت می دهد ولو در باریکه ای 
مثل غزه که دیدید از شمال غزه مردم را به جنوب کوچ می دادند 
و امروز نتانیاهو خبیث امضا کرده که همه مردم به شمال غزه 
برگردند. در اول طوفان الاقصی گفتند حمله و نابودشان می کنیم 
و همه اسرا را بیرون می آوریم و حالا برای مرده های اسیر خود چه 
می کنند که اگر از روز اول عقل داشتند و درست رفتار می کردند به 
این روز نمی افتادند و می خواستند صبر و مقاومت شما را بشکنند 

و معلوم شد نمی توانند.
امام جمعه شیراز در ادامه با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری 
بر رشد ۸ درصدی اقتصادی گفت: همه مجموعه ملی و دولتی 
باید به کار بیایند و این مسئله به سادگی قابل تحصیل نیست و 
این جنگ است، همان طور که در جنگ نظامی که سخت است 
ولی پیروزی به دنبالش هست در جنگ اقتصادی هم ورودش 

سخت است اما انشاءالله سود ویژه به همراه دارد.
وي در بخش دیگری از خطبه ها با بیان اینکه امروز روز غزه 
است، افزود: اگر ما پارسال می خواستیم روز غزه را یاد کنیم فقط 
از مظلومیت می گفتیم اما امروز مظلوم مقتدر پیروز در میدان 
است و به استقامت بزرگ مردان و شهدای آنها درود می فرستیم 
و عزت و عظمت بیشتر را برای همه امت اسلامی از خدای متعال 

می خواهیم.

۷۰ درصد معتکفین امسال 
نوجوان و جوان بودند

حضور نوجوانان و جوانان در اعتکاف سال جاری بسیار 
قابل توجه بود، به طوری که حدود ۷۰ درصد معتکفین را 

تشکیل می دادند.
حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، 
از استقبال پرشور مردم ایران در آئین معنوی اعتکاف خبر 
 داد و رشد چشمگیر حضور نوجوانان را »شورانگیز« توصیف

 کرد.
وی با انتشار آماری در صفحه شخصی خود اعلام کرد که میزان 
حضور معتکفین در سال جاری نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد 
افزایش یافته است. وی همچنین با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ 
درصد از معتکفین امسال را نوجوانان و جوانان تشکیل می دهند، 
این آمار را نشان دهنده حضور تقریباً دو برابری این قشر نسبت 

به سال گذشته دانست.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ادامه افزود که بیش از 
یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر در اعتکاف سال ۱۴۰۳ شرکت 
کرده اند. همچنین، گزارش های اولیه حاکی از مشارکت حدود 
۸۷۰۰ مسجد در سراسر کشور در این مراسم معنوی است که 
پیش بینی می شود در گزارش های نهائی این عدد به ۹۳۰۰ 

مسجد افزایش یابد.
قمی در پایان از مردم معتکف، دست اندرکاران ستاد ملی 
اعتکاف و مجریان این آئین روحانی به خاطر برگزاری باشکوه 

اعتکاف امسال تشکر و قدردانی کرد.
در سال های اخیر، برنامه های متنوعی مانند اعتکاف 
دانش آموزی و نوجوانانه و اعتکاف مادر و دختری نیز در مساجد 
سراسر کشور برگزار می شود که با استقبال گسترده جوانان و 

نوجوانان مواجه شده است.
بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و با حکم 
رئیس جمهور، نظارت کلان بر اعتکاف بر عهده سازمان تبلیغات 

اسلامی است.

آیت الله بهجت)ره(: علاج ما اصلاح نفس است در همه 
مراحل و از این مستغنی نخواهیم بود و بدون آن، کار ما 

تمام نخواهد شد.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

ضرورت عمل گرایی
امام علی)ع(: »علم خود را نادانی و یقین خود را شک 

و تردید مپندارید، پس هرگاه دانستید عمل کنید و چون به 

یقین رسیدید اقدام کنید.«
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و روسیه  ایران  رئیس جمهور گفت: 
قالب  در  با کشورهای همسایه  می توانند 
توافقات بریکس، شانگهای و اوراسیا همکاری 
کنند. روسیه، چین و ایران با گسترش 
همکاری های اقتصادی می توانند آمریکا را 

تحریم کنند. 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در آخرین 
بخش از برنامه های سفر به روسیه، شامگاه جمعه 
در نشست »هم اندیشی با فعالان اقتصادی فدراسیون 
روسیه«، با اشاره به امضای توافقنامه جامع میان 
ایران و روسیه، گفت: توافقنامه جامع راهبردی را 
امضا کردیم. این توافقنامه نقشه راه آینده روابط ایران 
و روسیه است مسیر را مشخص می کند؛ پس بر این 
اساس چارچوب مسیر تعاملات مشخص شده است.
وی با بیان اینکه ما با این توافق درباره مسیر 
حرکت توافق کرده ایم، افزود: توافق دو دولت ایران 
و روسیه بر تحکیم روابط است. عزم دولت ایران 
بر گسترش روابط با روسیه است و مصمم هستیم 
همکاری های خود را در کریدورهای شمال-جنوب 
و غرب-شرق و مسیرهای دریایی و بنادر گسترش 
دهیم. می توانیم توافقات بسیار مهمی با فدراسیون 
روسیه در تکمیل مسیر راه آهن ها و کریدورها 
و مسیرهای دریایی و بنادر داشته باشیم؛ اینها 

بسترهایی برای فعالیت اقتصادی است.
رئیس جمهور اظهار داشت: برای اینکه بتوانیم 
این سیاست ها را عملیاتی کنیم و این توافق ها 

روی کاغذ نماند، لازم است تیم هایی برای پیگیری 
توافقات فعال شوند؛ تیم های دانشگاهی، مالی، 
صنعتی و تجاری می توانند در این زمینه فعال 
شوند. همان طور که وزرای محترم گزارش دادند، 
دولت ایران آمادگی دارد زمینه گسترش تعاملات 
را تسهیل و موانع پیش رو را رفع کند؛ اراده ما در 

این زمینه جدی است.
پزشکیان تأکید کرد: ایران و روسیه می توانند 
با کشورهای همسایه در قالب توافقات بریکس، 
شانگهای و اوراسیا همکاری کنند. ما راهی جز این 

نداریم،  چرا که هر دو کشور در تحریم هستیم و 
آمریکا به دنبال یکجانبه گرایی است که این وضعیت، 
قابل پذیرش نیست و در این زمینه، لازم است که 
کشورهای تحت تحریم همکاری های جدی را در 

دستور کار داشته باشند. 
وی گفت: روسیه، چین و ایران با گسترش 
همکاری های اقتصادی می توانند آمریکا را تحریم 

کنند.
رئیس جمهور تاکید کرد: اگر این کشورها با 
هم تعامل کنند می توانند با هم با تحریم ها مقابله 

کنند، چرا که بازار بزرگ تری دارند، لذا می توان در 
زمینه مقابله با تحریم ها تعاملات و همکاری ها را 
گسترش داد. در این راستا در زمینه همکاری های 
مالی و بانکی، قدم های خوبی با روسیه برداشته شده 

که می تواند تکمیل شود.
پزشکیان با بیان اینکه فعالیت تجار و فعالان 
اقتصادی ایران و روسیه یک فعالیت برد-برد خواهد 
بود، گفت: با ارتقای سطح تعاملات و گسترش 
روابط، هم ما برنده هستیم و هم شما، ضمن اینکه 
دشمنانی که قصد به هم ریختن منطقه را دارند 

نیز ناامید خواهند شد.
وی با تاکید بر اینکه امیدوارم این جلسه آغازی 
برای حرکت در جهت اجرای موافقتنامه جامع 
راهبردی باشد که امروز امضا شد، اظهار داشت: 
امیدوارم با عزم و اراده دو کشور برای عملیاتی 
شدن توافق امروز، بتوانیم توافقات را گسترده تر و 
توافق جامع مشترک را به شکل کامل اجرا کنیم و 

این توافق صرفا روی کاغذ نماند.
در این جلسه همچنین رئیس بانک مرکزی، 
وزرای نفت، امور اقتصادی و دارایی، نیرو و 
جهادکشاورزی فرصت های سرمایه گذاری و فعالیت 

فعالان اقتصادی روسی در ایران را تشریح کردند.
تعدادی از فعالان اقتصادی روسی نیز به تبیین 
ظرفیت ها و فرصت های همکاری و سرمایه گذاری 
در حوزه های انرژی ، پتروشیمی، فناوری و انرژی های 

پاک در ایران پرداختند.

پزشکیان در نشست با فعالان اقتصادی روسیه:

ایران، روسیه و چین با گسترش همکاری های اقتصادی
می توانند آمریکا را تحریم کنند

اژه ای:

 رژیم صهیونیستی از روی استیصال و شکست آتش بس را پذیرفت
رئیس قوه قضائیه گفت که رژیم صهیونیستی 
در نهایت استیصال و به واسطه شکست مقابل 
جبهه  مقاومت است که آتش بس را پذیرفت و این 
یک افتخار بزرگ برای مقاومت است که توانست 

شرایط خود را به دشمن تحمیل کند.
سیزدهمین همایش »غزه، نماد مقاومت« صبح 
)شنبه( به مناسبت پایان جنگ ۲۲ روزه غزه و 
نامگذاری آن با عنوان غزه، نماد مقاومت در محل تالار 
حوزه هنری با حضور رئیس قوه قضائیه، نمایندگان 

محور مقاومت، سفیر یمن در تهران و... برگزار شد.
این همایش با هدف حمایت از مقاومت مردم 
فلسطین و لبنان و گرامیداشت یاد فرماندهان شهید 

طریق القدس برگزار گردید.
»حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای« در سخنانی در همایش »غزه، نماد مقاومت« 
اظهار کرد: خداوند وعده حق داده است که »اگر ما 
در راه خدا حرکت کنیم خدا یاری می دهد« و این در 

رابطه با غزه و فلسطین مصداق پیدا کرده است. 
وی تاکید کرد که امروز رژیم صهیونیستی در 
نهایت استیصال است و از روی استیصال و شکست 
است که آتش بس را پذیرفته است و این از افتخارات 
جبهه مقاومت بود که بعد از این همه شهید، مجروح و 
آوارگی با ایستادگی خودشان توانستند شرایط مقاومت 

را بر دشمن تحمیل کنند.
اژه ای ادامه داد: اما آیا کار این جا تمام می شود و 
دشمن دیگر کاری نمی کند و آمریکای جنایتکار دست 
از اسلام و مسلمین و استقلال و آزادی آنها برمی دارد؟، 
محال است. اینها امروز ضربه محکم خوردند و کینه 
به دل گرفتند از این رو باید همان راه و کاری که 
مجاهدین در طول تاریخ دنبال کردند را برویم و 
همان راهی که امام عزیزمان رفت و ملت حمایت کرد 
را ادامه داد. آن روزی که امام به میدان آمد و علیه 
رژیم پهلوی و اسرائیل و آمریکا صحبت کرد مگر چه 
داشت؟ اسلحه و گروه و حزب و پشتیبان مالی داشت؟ 
امام به وعده الهی تکیه کرد و به مردم امید و بشارت 
الهی داد و گفت »نگران نباشید این طاغون به جایی 
بند نیست«. آنچه در لبنان و غزه و یمن می بینم ثمرات 
همان انقلاب است. امام به خدا، مجاهدین و جریان 
مقاومت امید بست و ترس را از خود دور کرد و بصیرت 
و هوشیاری را در کارنامه خود قرار داد و صبور بود و 

امروز هم راه همین است.
رژیم صهیونیستی از هیچ جنایتی که بشر بتواند عنوان 

مجرمانه به آن بدهد کوتاهی نکرده است
محسنی اژه ای ادامه داد: رژیم صهیونیستی از هیچ 
جنایتی که بشر بتواند عنوان مجرمانه به آن بدهد از 
آن کوتاهی نکرده است؛ از نسل کشی و کودک کشی 
شکنجه و اسیر کردن کودکان و ویران کردن همه مراکز 
فرهنگی و دینی و درمانی و تخریب همه خانه های مردم 
و باغات و سرزمین و جنایات جنگی و ضد بشر و هر 
نوع جنایتی که بگویید اجتناب نکرد. ده ها بار به خاطر 
جنایات بی سابقه ای که انجام داد قطعنامه هایی علیه آن 
صادر شد که در همه اینها آمریکا از آن حمایت می کرد. 

وی گفت با هر قطعنامه های آمریکای جنایتکار 
مخالفت می کرد یا آنها را وتو می کرد و از هرگونه 
کمک مالی و تسلیحاتی و اطلاعاتی و تبلیغاتی برای 
این رژیم فروگذار نبودند و پیشرفته ترین تسلیحات 
هوائی و دریایی را در اختیارش قرار داند و در تمام 
عمر این رژیم جعلی از کمکهای مالی و سیاسی کوتاهی 
نکردند اما می بینیم که مردم مجاهد فلسطین چه 
کردند. مردمی که با دست خالی و بی پناه و مظلوم در 
برابر همه قدرت های حامی اسرائیل ایستادند و بیش از 
هفتاد سال رنج را تحمل کردند اما ذلت را نپذیرفتند.

رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: جنایتکاران تمهیدات 
و تدارکاتی نه فقط برای مردم مسلمان و غیر مسلمان 
فلسطین و غزه تدارک دیده بودند بلکه اینها برای همه 
کسانی که می خواهند استقلال داشته باشند و از شرف 
و ناموس خود حمایت کنند برنامه و توطئه داشتند. 

وی گفت: امروز اسرائیل غاصب از همه زمان های 
گذشته این شرایط برایش دردناک تر و خفت بارتر است 
و در دنیا هیچ جایی نیست که علیه اسرائیل سخن 
نگویند و حتی در کشورهایی که حامی اسرائیل هستند 
مردم آن کشور به کرات تظاهرات می کنند برای حمایت 

از فلسطین و مرگ بر اسرائیل و حامیان اسرائیل 
می گویند. امروز منفورترین افراد نزد همه آزادگان 
جهان، مردم اسرائیل هستند و این نتیجه مقاومت و 
بیداری و حمایت ها بود و اینجاست که ارزش یک نهاد 
مردمی به نام »جمعیت دفاع از فلسطین« که در ۲ دهه 
قبل پایه گذاری شد و توسعه یافت مشخص می شود.

اژه ای گفت: رژیم غاصب به اهدافی که داشت نرسید 
و در آنها شکست خورد و نتوانست با قدرت خودش اسرا 
را آزاد کند و برنامه ای که چندین سال برایش برنامه 
ریخته بودند تا چهره کریهش را بپوشانند، شکست خورد 
و امروز چهره اسرائیل در جهان کریه تر از گذشته است.
وی خاطرنشان کرد: بر همگان وظیفه است که 
ملت مظلوم مقتدر را حمایت و استقامت و تلاش آنها 
را بیان کنند. یک مردم با جمعیت کم در یک سرزمین 
کوچک در برابر یک قدرت شیطانی ایستاده است و با 
دست خالی و با اتکا به خدا و بدون چشمداشت به غیر 

از خدا و روحیه جهادی چگونه مقاومت کرد؟ 
رئیس قوه قضائیه گفت: انسان های آزاده باید 
جنایات این رژیم غاصب و حامیان آن را افشا کنند و 
برای تاریخ و نسل حاضر و آینده اینها را بیان و افشاگری 
کنند. ماهیت پلید اینها را واضح برای نسل های آینده 
به تصویر بکشند و مکتوب کنند و با هنر و زبان و قلم 
هنرمندانه جنایت های اینها را برای مردم تبیین کنند. 
شیخ نعیم قاسم: طوفان الاقصی علاوه بر احیای مسئله 

فلسطین انقلابی جهانی را ایجاد کرد
به گزارش ایسنا، »شیخ نعیم قاسم« دبیرکل 
حزب الله لبنان نیز، پیامی را به سیزدهمین همایش 

»غزه، نماد مقاومت« ارسال کرد.
وی در این پیام اظهار داشت: طوفان الاقصی 
مسئله فلسطین را احیا کرد و پژواک آن به سراسر 
جهان رسید تا جایی که ما شاهد برگزاری تظاهرات در 
آمریکا، فرانسه، انگلیس و سایر کشورهای غربی بودیم، 
لذا این یک انقلاب واقعی در صحنه جهانی به شمار 
می رود. جنگ اسرائیل و آمریکا علیه غزه در حقیقت 
تجلی نقشه آنها برای فلسطین بود و طرح آنها برای 
نسل کشی و حذف اسم فلسطین از نقشه بین المللی.

دبیرکل حزب الله لبنان خاطرنشان کرد: یکی از 
ثمرات اندیشه امام خمینی )قدس سره الشریف(، 
بعد ایمانی و راهبردی در نگاه ایشان به رژیم اشغالگر 
اسرائیل است آنگاه که فرمودند: »اسرائیل باید از صحنه 
روزگار محو شود« چرا که این رژیم، رژیمی متجاوز 

است و هیچ حقی برای ملت فلسطین قائل نیست.
نعیم قاسم تصریح کرد: خداوند را شاکریم که 
پیروان شیطان، پیروان خداوند رحمان را نترساندند 
و رزمندگان مقاومت و ملت فلسطین طرح خطرناک 
رژیم صهیونیستی را خنثی کردند. فداکاری های 
عظیم و استواری افسانه ای که این ملت از خود نشان 
داد، شاخصی است که شایستگی و قدرت این ملت 
و مقاومت آن در بازپس گیری سرزمینش را اثبات 
می کند، این ملت توانایی تحقق این امر را دارد 

و استواری فعلی، پایه و اساس آینده است. 
نعیم قاسم در ادامه اظهار داشت: به ملت فلسطین، 
مردم غزه و رزمندگان مقاومت تبریک می گوییم. این 
توافق را به آن ها تبریک می گوییم؛ توافقی که مفاد آن با 
آنچه در ماه می ۲۰۲۴ پیشنهاد شد هیچ تغییری نکرد. 
این امر بیانگر استواری مقاومت است و ثابت می کند 
مقاومت خواسته هایش را محقق کرد، در حالی که طرف 
اسرائیلی در تحقق خواسته هایش ناکام ماند. این توافق 
یک حق گیری به سود فلسطینیان است و علی رغم 
جنایات اسرائیلی آمریکایی علیه مردم ما در غزه این 

دستاورد محقق شد و از این پس هر نوزاد و کودک 
فلسطینی یک مبارز خواهد بود.

 اسرائیل اکنون در عرصه بین المللی منفور 
و رو سیاه است

وی خاطرنشان کرد: در این بین باید به تلفات 
سنگین اقتصادی دشمن و همچنین تلفات ارتش آن و 
شرایط روحی و روانی نیروهای آن اشاره کنم. اسرائیل 
اکنون در عرصه بین المللی منفور و رو سیاه است. همین 
که دادگاه بین المللی این رژیم را محکوم کرد برای 
درک میزان اثرگذاری مقاومت ملت فلسطین کفایت 
می کند مقاومتی که رژیم اسرائیل را رسوا کرد و از 
این پس نیز جامعه صهیونیستی در سرزمین فلسطین 

آرامش نخواهد دید. 
نعیم قاسم همچنین تصریح کرد: اما از بین کسانی 
که در خنثی سازی پروژه دشمن اسرائیلی نقش 
داشتند مهم ترین پشتیبانان، جمهوری اسلامی ایران، 
به رهبری امام خامنه ای )دام ظله( است. ایشان که در 
همه مناسبت ها بر ایستادگی در کنار ملت فلسطین 
تا آزادی از بحر تا نهر تاکید کردند و در راه حمایت 
از فلسطین، انواع کمک های معنوی، نظامی، مادی، 
سیاسی و خون شهیدا را تقدیم کرد. سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و نیروی قدس سپاه تمام توان خود در 
این راه صرف کردند و در این راه شهید دادند و در راس 
این شهدا؛ شهید فرمانده محور مقاومت، قاسم سلیمانی 
که به حق شهید قدس است و حاج ابومهدی و حاج 
عباس و سایر شهدا که همگی در راه آزادی فلسطین به 
شهادت رسیدند.  ایران ده ها سال است که تحت تحریم 
قرار دارد به این دلیل که قطب نمای خود را به سوی 
آزادی فلسطین تنظیم کرد. درود به ملت ایران که 
حمایت و پشتیبانی کرد و از رهبری حکیمانه امام 
خامنه ای )دام ظله( در راه نصرت فلسطین پیروی کرد.

 جوانان مقاوم ما بسان دژ مستحکمی 
در برابر پیشروی نیروهای دشمن ایستادند 

آنها افسانه ای جنگیدند 
نعیم قاسم خاطرنشان کرد: ورود حزب الله به 
عرصه نبرد در پیروزی غزه نقش داشت. جوانان مقاوم 
ما بسان دژ مستحکمی در برابر پیشروی نیروهای 
دشمن ایستادند. آنها افسانه ای جنگیدند و خانواده های 
شرافتمندشان همواره پیشتیبان و حمایتگر آنها 
بودند. این گونه بود که حزب الله طرح اسرائیل برای 
نابودی مقاومت در لبنان را خنثی کرد؛ مقاومتی که 
شرافتمندانه و سربلند نبرد را به پایان رساند و عزّت، 
از آن خدا و رسول او و مؤمنان است. به دشمنان 
می گویم مقاومت در لبنان در برابر پروژه صهیونیستی 
آمریکا با صلابت خواهد ایستاد و شکست نخواهد خورد. 
مقاومت در لبنان راه خود را ادامه خواهد داد و در عین 

آمادگی، پاسدار خون شهدا خواهد بود. 
وی همچنین اظهار داشت: اما درخصوص نقض 
آتش بس به خاطر آزادی سرزمین، آزادی فلسطین 
صبر پیشه کردیم تا به دولت لبنان که به همراه 
میانجیگران بین المللی مسئولیت این توافق را برعهده 
 دارد فرصت بدهیم، اما از شما می خواهم صبر ما 
را آزمایش نکنید. همچنین به دولت لبنان توصیه 
می کنم با نقض آتش بس که برای چند صد بار تکرار 
شد، مقابله کند چراکه این امر نمی تواند ادامه پیدا کند. 
توافق تنها به جنوب رودخانه لیتانی محدود می شود به 
یاری خداوند ما از این عرصه سربلند بیرون آمدیم. 
قطعنامه ۱۷۰۱، چارچوب کلی است، اما طرح استفاده 
از مقاومت و سلاح آن در چارچوب استراتژی دفاعی 
قابل بررسی است. این امر با گفت وگو و در چارچوب 

حفاظت از قدرت لبنان و حاکمیت و استقلال آن 
قابل بررسی است.

الحیدری: جنگ اصلی 
یعنی نابودی رژیم صهیونیستی تمام نشده است

»حجت الاسلام سید هاشم الحیدری« نیز طی 
سخنانی در سیزدهمین همایش »غزه، نماد مقاومت« 
اظهار کرد: دیدیم مجاهدان فلسطین تا چه اندازه شوق 
به شهادت داشتند و نمونه آن شهید یحیی السنوار بود 
که می گفت چرا باید با بیماری بمیرم وقتی می شود با 

مجاهدت شهید شد.
وی تصریح کرد: اصل اول جبهه مقاومت، استقامت 
است و معلم بزرگ ما حضرت امام خمینی)ره( ، قیام 
خود را تک نفره شروع کرد و به مرور با همراهی مردم 
موجب شد نهضت شکل بگیرد و نظام چندین ساله 
شاهنشاهی سرنگون شود، همچنین در ادامه با حمایت 
از مظلومان منطقه و استقلال بخشی به آن ها، مقاومت 
را شکل داد که می بینیم امروز چقدر مقاومت در جهان 

گسترده شده است.
الحیدری همچنین بیان کرد: جنگ نظامی در غزه 
تمام شد، اما جنگ اصلی تمام نشده و دشمن همچنان 
در عرصه اقتصادی و سیاسی و رسانه ای جنگ خود را 
ادامه می دهد. امروز جنگ تبیین، نیازی ضروری است 
که به تعبیر رهبر انقلاب از جنگ نظامی مهم تر است و 
باید جنایات دشمن صهیونیستی را بیشتر تبیین کرد.

ابوشریف: عمر رژیم صهیونیستی کوتاه است
نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران 
نیز ضمن قدردانی از جبهه مقاومت در حمایت 
و همراهی از فلسطین و غزه اظهار کرد: درست 
است درگیری ها متوقف می شود ولی جنگ با رژیم 
صهیونیستی ادامه خواهد داشت زیرا این رژیم همچنان 

وجود دارد.
به گزارش ایسنا، »ناصر ابو شریف« طی سخنانی در 
سیزدهمین همایش  »غزه، نماد مقاومت« اظهار کرد: 
درست است درگیری الان متوقف شده ولی جنگ با 
رژیم صهیونیستی ادامه دارد زیرا این رژیم همچنان 
 وجود دارد و به پرونده سیاهش میلیون ها جنایت 

ضد بشری اضافه شده است.
وی افزود: مسئله دیگر این است حامیان رژیم 
صهیونیستی همچنان هستند و الان شاهد هستیم 
آمریکا و اروپا به ویژه آمریکا تمام مسائل بشری  را 
به چالش کشیده اند به خاطر این که در این کشورها 
تظاهرات برگزار شد، اما دیدیم آمریکا همچنان به 
حمایت از این رژیم ادامه می دهد کار به جایی رسیده 

که دادگاه های بین المللی را محکوم می کنند.
نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین همچنین 
بیان کرد: مردم فلسطین و غزه به رغم امکانات اندکی 
که دارند اما با یاری جبهه عظیم مقاومت به پایداری 
ادامه دادند، ایران، لبنان، عراق و یمن با عنوان جبهه 

مقاومت مانع پیروزی رژیم صهیونیستی شدند.
ابوشریف ادامه داد: مقاومت به پایداری ادامه داد و 
یک پایداری بزرگ رقم خورد و ما همه اراده پیروزی 
و پایداری را داریم که به این مسیر ادامه دهیم و بر 

دشمن صهیونیستی پیروز شویم.
نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: 
درگیری ها فردا در غزه متوقف می شود، اما تغییری در 
وضعیت ندارد زیرا اسرائیل وجود دارد، مردم فلسطین 

نیز هستند، آزادی خواهان نیز در صحنه هستند.
وی در پایان از تمام جبهه مقاومت که در این مدت 
حمایت و همراهی کردند تشکر و قدردانی کرد و تاکید 

کرد که عمر رژیم صهیونیستی کوتاه است.


